令和 2 年 4 月 4 日

各市理事各位

令和 2 年度総会・第１回理事会

理事長 宮崎 智弘

 拝啓

 新型コロナウイルスの感染拡大により令和 2 年度総会及び第 1 回理事会はメール・FAX・携帯電話にしま

した。

理事の皆様にはご不便おかけしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

各市理事殿

記

2020年(令和 2年)度総会

1号議案 2019年度行事報告(別紙)

2号議案 2019年度決算報告(別紙)

3号議案 2020年度令和 2年度行事予定(別紙案)

4 号議案 2020 年度令和 2 年度予算書(別紙案)

5 号議案 2020 年度令和 2 年度監事任命

令和 2 年度第 1 回理事会

§1 第 53 回東京都市町村総合体育大会水泳競技 競技役員依頼

§2 研修会今年度予定案

§3 前回メール内容重複

多摩市水泳連盟退会

小平市水泳協会理事交代(監事不在)

今後の都下水連理事会等について

§4 その他

次回理事会 5 月 14 日（木）

議事録

令和 2 年度総会

 1 号議案 2019 年行事報告別紙の通りです。

 2 号議案 2019 年決算報告別紙の通りです。3 月 11 日河野監事により監査受けました。

 3 号議案 2020 年令和 2 年度行事案別紙の通りです。

 4 号議案 2020 年令和 2 年度予算案は別紙の通りです。

 5 号議案 2020 年令和 2 年監事任命下記の通りです。

      新監事

      武蔵野市水泳連盟  中村 勝保 様

      小平市市水泳協会  堀尾 昭  様

 第 1 号議案から第 5 号議案までの賛否及び質疑はメールで送付してください。

令和 2 年度第 1 回理事会

§1 第 53 回東京都市町村総合体育大会水泳競技 競技役員依頼

1) 競技役員依頼は前回メールしています。

回答があったのは小金井市・日野市のみです。

早急に派遣名の方をお知らせください。

現在 国立市・調布市からは今後競技役員派遣できない旨連絡がありました。

よって各市の派遣状況を集計して不足者を再度依頼します。

§2 研修会今年度予定案

  2019 年度研修会は中止しましたが、同一条件にて 2021 年 2 月 27 日(土)でいかがでしょうか？

§3 前回メール内容重複

１）多摩市水泳連盟が退会しました。石田理事長い間ありがとうございました。

２）小平市水泳協会理事交代(監事不在)しました。河野理事長い間ありがとうございました。

３）今後の都下水連理事会等について

  新型コロナウイルスの状況により毎月当初に連絡します。

  4月 1日から立川柴崎体育館は会議室使用も禁止になりました。

§4 その他

   皆様のご意見をお寄せください。